
UCHWAŁA NR LVIII/406/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zbiczno w 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r., poz. 2625 z późn. 
zm)1) , po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku, Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zbiczno w 2023 roku: 

1) Kąpielisko Stanica Wodna Bachotek - na Jeziorze Bachotek, o długości linii brzegowej 31,2 m, czynne 
w okresie od 26 czerwca do 27 sierpnia, którego organizatorem jest: Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział Brodnica. 

2. Lokalizacje kąpielisk, o których mowa w ust. 1 stosownie określają załączniki do przedmiotowej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone  w Dz.U. z roku 2022 poz. 2687, 1549, 2185 i w Dz.U. z roku 

2023 poz. 295, 412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DC932F-5DD5-484B-9DCA-38CD729468D7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DC932F-5DD5-484B-9DCA-38CD729468D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (Dz.U. z 2022 r., poz. 
2625 ze zm.) rada gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do 
dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do 
danej gminy. 
 Przez kąpielisko rozumie się wyznaczony przez radę gminy wydzielony i oznakowany 
fragment wód powierzchniowych, wykorzystywany przez dużą liczbę osób kąpiących się, pod 
warunkiem, że w stosunku do tego kąpieliska nie wydano stałego zakazu kąpieli; kąpieliskiem nie 
jest: pływalnia, basen pływacki lub uzdrowiskowy, zamknięty zbiornik wodny podlegający 
oczyszczaniu lub wykorzystywaniu w celach terapeutycznych, sztuczny, zamknięty zbiornik wodny, 
oddzielony od wód powierzchniowych i wód podziemnych - art. 16 pkt. 22 cyt. ustawy. 
 Na podstawie art. 37 ust. 3 ww. ustawy przekazano do Wójta Gminy Zbiczno jeden wniosek  o 
umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Zbiczno w 2023 r. 
 Stosownie do treści art. 37 ust. 10 ww. ustawy projekty uchwały został podany do publicznej 
wiadomości na okres od 02.01.2023 r. do 25.01.2023 r. w sposób zwyczajowo przyjęty - ogłoszeniem 
Nr 455/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 2 stycznia 2023 r. określając formę, miejsce i termin 
składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały. 
 Projekt uchwały – w myśl art. 37 ust. 12 ww. ustawy- został przekazany do zaopiniowania 
Wodom Polskim, Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska, Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Brodnicy. Stosownie do przedmiotowego artykułu organy miały 14 dni 
na wyrażenie stanowiska. Nie wyrażenie stanowiska w terminie uznaje się za wyrażenie pozytywnej 
opinii. 
 Biorą powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DC932F-5DD5-484B-9DCA-38CD729468D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



